EMENTA:  REQUER INFORMAÇÕES SOBRE AS FAIXAS DE

ROLAMENTO NO VIADUTO "PROFISSIONAIS  DA

SAÚDE", CONFORME ESPECIFÍCA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

informações do Prefeito Municipal sobre os problemas relatados por diversos munícipes à

respeito  do desnivel  e das ondulações existentes nas faixas de rolamento do viaduto

recém inaugurado denominado "Profissionais da Saúde.

Sala das Sessões, 05 de março de 2021.

MARCOS PAPA
Vereador - CID

REQUERIMENTO Nº 2142/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
14

2/
20

21
 -

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
AR

C
O

S
AN

D
R

É
PA

PA
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

73
F-

F6
C

7-
AD

61
-4

2B
2.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
14

2/
20

21
 -

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
AR

C
O

S
AN

D
R

É
PA

PA
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

73
F-

F6
C

7-
AD

61
-4

2B
2.

Pag. 2/2